CÂMARA MUNICIPAL DE ILHEÚS
                                       GABINETE DO VEREADOR AUGUTO CESAR PORTO RIBEIRO

Praça J.J Seabra, S/N – Centro, Ilhéus-BA/CEP: 45.653-280. CNPJ: 13.009.816/000128.
TEL.73 2101-2600

    Ilhéus, 30 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo Carqueija Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

Venho através desta, junto a presidência desta Egrégia Casa, informar a

impossibilidade do comparecimento do Vereador Augusto César Porto Ribeiro,

para a sessão ordinária do dia 30 de agosto de 2023 (quarta-feira), por

compromisso no interior tratando de assuntos de interesse municipal.

Atenciosamente,

             Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

                                                    Vereador do PSB

Ilheús,30 de agosto de 2023.